FIRST SUNDAY OF ADVENT FERIA – ST. SABBAS, ABBOT

Errors? help@extraordinaryForm.org

The four weeks of Advent represent the 4000 years of history – BC. The Collects were written by Pope St. Gregory the Great in the 6th century AD.

Commemoration of St. Sabbas: St. Sabbas, a monk in Palestine, was famous for his charity to those in need, for his true Catholic zeal, and for his austere life. There is a church in Rome dedicated to him. Over ninety years of age, he died in 531.

New User Guide

AT THE FOOT OF THE ALTAR (Kneel)

P: **T** In nōmine Patris, et Filiī, et Sp̄iritus Sancti. Amen.
P: Introibo ad altāre Dei.
S: Ad Deum qui lāetificat juventūtem meam.

(Psalm 42)

P: Jūdica me, Deus, et discérne causam meā de gente non sancta: ab hōmīne iniquo et doloso érue me.

S: Quia tu es, Deus, fortitudo mea: quare me repulisti, et quare tristis incēdo, dum afflīgit me inimicus?

P: Emitte lucem tuam, et veritātem tuam: ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

S: Et introibo ad altāre Dei: ad Deum qui lāetificat juventūtem meam.

P: Confitébor tibi in cithara, Deus, Deus meus: quare tristis es, árima mea, et quare contúrbas me?

S: Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P: Glória Patri, et Filio, et Sp̄iritui Sancto.

S: Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sācula sāculórum. Amen.

P: Introibo ad altāre Dei.

S: Ad Deum qui lāetificat juventūtem meam.

P: **T** Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

S: Qui fecit cælum et terram.

P: Confiteor Deo omnipoténti, beátæ Maríæ semper Vírgini, beátō Michaél Archángelo, beátō Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatiōne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beátam Mariam semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

S: Misereártur tui omnípotens Deus, et dimissis peccatís tuis, perdúcāt te ad vitam ætérnam.

P: Amen.

S: Confiteor Deo omnipoténti, beátæ Maríæ semper Vírgini, beátō Michaél Archángelo, beátō Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et tibi pater: quia peccávi nimis cogitatiōne, verbo, et ópere: (**strike breast 3 times**) mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ídeo precor beátam Mariam semper Vírginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te Pater, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.